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ZAGRAJ Z "OLIMPIJCZYKIEM"

 

Parafialny Klub Sportowy "Olimpijczyk" Gilowice, rozpoczął szkolenie i treningi w nowej dyscyplinie
sportowej. Dyscyplina nazywa się PETANQUE #℣佐⌡⌀䈀漀甀氀攀⌡⍃倣℣. Jest prowadzona przez Polską Federacje
PATANQUE i Polski Związek Sportowy. Jest to dyscyplina, którą mogą uprawiać wszyscy chętni.
Organizowane są zawody dla dzieci i młodzieży, osób dorosłych, osób niepełnosprawnych oraz dla
zawodników z licencjami dla których prowadzony jest ranking klubowy i indywidualny.

Kilka informacji dotyczących tej dyscypliny: w Patanque gra się metalowymi kulami o wadze 0,6 - 0,8
kg oraz drewniana kulką "cel" o średnicy 25 - 35 mm. Partia rozgrywana jest do 13 punktów.
Minimalne wymiary placu gry to 4m szerokości i 15 m długości. Szczegółowe zasady gry zawierają
wytyczne PFP. Rywalizacja odbywa się poprzez rozgrywki singlowe, w dubletach i tripletach.

PKS "Olimpijczyk" Gilowice ma obecnie 8 zawodników zarejestrowanych w Federacji i posiadających
licencję umożliwiające start w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych. W Federacji
zarejestrowane są 43 kluby oraz ponad 1800 zawodników z licencjami. Najlepszymi zawodnikami
"Olimpijczyka" są obecnie Folęga Wiesław oraz Stasica Wiesław, którzy w rankingu mieszczą się w
pierwszej setce zawodników. O wysokim poziomie jaki prezentują świadczy ostatni sukces jaki
odnieśli wygrywając międzynarodowe zawody w Ołomuńcu #℣佐⌡⌀䌀稀攀挀栀礀⌡⍃倣℣. Dokładny wykaz odniesionych
sukcesów przez zawodników PKS "Olimpijczyk" Gilowice znajduje się na stronie Facebook Olimpijczyk
Gilowice Boule.

Sprawdzianem naszej działalności w tej dyscyplinie sportowej będą ogólnopolskie zawody - GRAND
PRIX GILOWIC W PETANQUE WETERANÓW W DUBLETACH. Zawody zostaną rozegrane w dniu
20.09.2020 r. na torach przy Zespole szkół w Gilowicach oraz na  Ośrodku Rekreacyjnym "Beskidek".

Klub PKS "Olimpijczyk" Gilowice posiada odpowiednią bazę sportową tj. place do gry oraz zestaw
sprzętu sportowego. Zapraszamy wszystkich chętnych, którzy chcieli by się sprawdzić w tej
dyscyplinie sportowej i rozpocząć treningi o kontakt z Pasko Henryk 698 433 701 oraz Folęga
Wiesław 694 800 601.

 

Henryk Pasko
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